USB-kabel | USB 3.2 Gen 1 | USB-A Han | USB-C™ Hann | 60 W | 5 Gbps | Nikkel belagt | 2.00 m |

Rund | PVC | Hvit | Boks

Produktspesifikasjoner CCGW61600WT20:

Antall produkter i pakken
AWG-verdi

Efektstgtte
Emballasjetype

Farge

Kabel mantelen materialet
Kabellengde
Kabelmantelstgrrelse
Kabeltype
Kabelutforming
Koblingsbelegg

Kontakt A

Kontakt B

Kontakt materiell
Kontaktutforming — side A
Kontaktutforming — side B

Ledermateriale

1 stk.

30/21

Ja

Boks

Hvit

PVC

2.00m

4.0 mm

USB

Rund

Nikkel belagt
USB-A Han
USB-C™ Hann
ABS

Rett

Rett

Fortinnet Kobber

Ledningsdiameter

Maksimal overf@ringshastighet

Materiale
USB teknologi
Utgangseffekt

Utgangsstrgm

7 x 0.1 mm

5 Gbps

PVC

USB 3.2 Gen 1
60 W

3.0A

5|412810 317745||

Informasjon om emballasje:

Merke

Bestill koden

EAN single Product
EAN Inner Carton
EAN Outer Carton
Emballasje

Innholdet i pakken

Antall
.

10

12
48
60

Nedis

CCGW61600WT20
5412810317745
5412810343041
5412810340729

Box

USB-kabel

L x B x

30mm 235mm
70mm 255 mm
230 mm 165 mm
345 mm 265 mm
230 mm 360 mm

H(mm)
55 mm
335 mm
230 mm
470 mm
530 mm

Vekt
77¢
823¢g
1245 ¢
5740 g
5400 g


https://Nedis.no/CCGW61600WT20
https://Nedis.no/CCGW61600WT20
https://Nedis.no/CCGW61600WT20

